
ZARZĄDZENIE NR 411/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika (dyrektora) Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, ul. Jana Nowaka- 

Jeziorańskiego 65, 25-433 Kielce. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465), art. 49 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 799), § 9 rozporządzenia z dnia 6 lutego 2012r. Ministra Zdrowia w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 430), § 10 ust. rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie funkcjonowania podmiotów leczniczych sprawujących opiekę nad uzależnionymi od 
alkoholu (t.j. Dz. U.  z 2023r. poz. 2820) oraz Zarządzenia nr 389/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
7 października 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko kierownika (dyrektora) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej- Ośrodka Terapii 
Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko kierownika (dyrektora) Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko kierownika (dyrektora) Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie zostanie udostępniona na stronie podmiotowej BIP Urzędu Miasta Kielce 
oraz podana do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w siedzibie Ośrodka Terapii Uzależnienia 
i Współuzależnienia w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej powołanej 
Zarządzeniem nr 389/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 października 2024 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika (dyrektora) samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej- Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, który 
stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 411/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 października 2024r. 
 

Ogłoszenie konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka 

Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach 

Prezydent Miasta Kielce  

ogłasza konkurs na stanowisko Dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach 

 

 Postępowanie konkursowe prowadzi się na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799) z uwzględnieniem  

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (t.j.Dz.U.2021.430) oraz ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 29 

grudnia 2023r. w sprawie funkcjonowania podmiotów leczniczych sprawujących opiekę nad 

uzależnionymi od alkoholu (t.j. Dz.U.2023.2820). 

I. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki zdrowotnej- 

Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, ul. Jana Nowaka- Jeziorańskiego 

65, 25-433 Kielce. 

II. Informacja o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego 

umieszczona na stronie http://www.otuiw.pl/bip/biuletyn-informacji-publicznej/      

III. Stanowisko objęte konkursem: Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach,  

 ul. Jana Nowaka- Jeziorańskiego 65, 25-433 Kielce.  

IV. Wymagane kwalifikacje kandydata: Kandydaci ubiegający się o stanowisko  

 objęte konkursem powinni spełniać wymogi art. 46 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 

działalności leczniczej, oraz § 10 ust. 1 ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 29 

grudnia 2023r. w sprawie funkcjonowania podmiotów leczniczych sprawujących opiekę nad 

uzależnionymi od alkoholu (t.j. Dz.U.2023.2820): 

1) posiadać wykształcenie wyższe, 

2) posiadać wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Terapii 

Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, 

3) posiadać co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia 

podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej 3-letni staż pracy, 

4) posiadać tytuł specjalisty w dziedzinie psychoterapii uzależnień lub certyfikat specjalisty 

psychoterapii uzależnień oraz posiadać co najmniej 

 5 -letni staż pracy w zakresie uzależnień, 

5) nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

V. W zakresie wiedzy i doświadczenia: od kandydata wymagane jest wykazanie się wiedzą i 

umiejętnościami związanymi z zarządzaniem podmiotem leczniczym, w tym zagadnieniami 

ekonomicznymi i finansowymi, oraz objętych regulacją niżej wymienionych aktów: 

 ustawy o działalności leczniczej 

 ustaw zawierających regulacje dotyczące zawodów medycznych 

 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

 ustawy o podstawowej opiece zdrowotnej 

 ustawy o prawach pacjenta i Rzecznika praw pacjenta 

 ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 

 ustawy o finansach publicznych 

 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 ustawy Kodeks pracy 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 1

http://www.otuiw.pl/bip/biuletyn-informacji-publicznej/


 

 

VI. Wymagane dokumenty: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem; 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania stanowiska objętego 

konkursem, 

3) dokument potwierdzający prawo wykonywania zawodu, 

4) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej (CV), 

5) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata; 

6) kopie dokumentów, o których mowa w pkt 5, powinny być poświadczone za zgodność 

z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata; na prośbę 

właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały 

dokumentów; 

7) informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą niż 

miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu; 

8) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania 

zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu 

lub zakazu zajmowania stanowiska kierowniczego. 

9) oświadczenie o posiadaniu pełni praw publicznych, 

10) oświadczenie kandydata o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej- Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, ul. Jana Nowaka- 

Jeziorańskiego 65, 25-433 Kielce. 

11) oświadczenie  podpisane przez kandydata w przedmiocie braku przeciwwskazań zdrowotnych do 

wykonywania pracy na stanowisku objętym konkursem. 

 

 

VII. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów.  

Oferty z dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie. Kandydaci umieszczają na kopercie swoje 

imię i nazwisko, adres do korespondencji, numer telefonu kontaktowego oraz adres poczty 

elektronicznej, a także adnotację o treści: „Konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w 

Kielcach,  ul. Jana Nowaka- Jeziorańskiego 65, 25-433 Kielce”. 

Dokumenty należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta Kielce ul. Strycharska 6 lub listownie na 

wskazany adres do dnia 8 listopada 2024r. do godziny 15 00. Za datę złożenia dokumentów 

przyjmuje się datę ich wpływu do sekretariatu Urzędu Miasta Kielce. Termin ten dotyczy także 

złożenia dokumentów drogą pocztową. Oferty wraz z dokumentami, które wpłyną po terminie lub z 

niekompletną dokumentacją nie będą rozpatrywane.  

VIII. Przewidywany termin oraz miejsce rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur. 

 Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur nastąpi do 30 dni od dnia upływu terminu 

składania dokumentów. Termin ten zostanie podany na stronie BIP Urzędu Miasta Kielce, a kandydaci 

zostaną dodatkowo poinformowani telefonicznie i email. Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur 

nastąpi w Sali Konferencyjnej nr 30, Urzędu Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej 6 w Kielce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 2



 

 

IX. Rozstrzygnięcie konkursu. 

1. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w trybie i na zasadach Regulaminu Konkursu przyjętego 

przez komisję konkursową do dnia 7 grudnia 2024r. 

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia i jest dostępny na 

stronie internetowej BIP Urzędu miasta Kielce. 

3. O wynikach konkursu kandydaci zostaną poinformowani pisemnie w terminie 14 dni od 

dnia ostatniego posiedzenia komisji konkursowej. Ponadto informacja o wynikach 

konkursu zostanie umieszczona na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Kielce oraz 

umieszczona na tablicy informacyjnej budynku SPZOZ OTUiW w Kielcach.  

4. Prezydent Miasta Kielce jest związany stanowiskiem komisji konkursowej. Zobowiązuje 

się Prezydenta Miasta Kielce do zatrudnienia kandydata wskazanego przez Komisje 

konkursową w terminie do 14 dni od rozstrzygnięcia konkursu i wskazania kandydata 

przez Komisję konkursową. W przypadku absencji Prezydenta Miasta Kielce umowę o 

prace z z kandydatem na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, 

wyłonionym przez komisję konkursową, może podpisać Zastępca Prezydenta Miasta 

Kielce ul. Jana Nowaka- Jeziorańskiego 65, 25-433 Kielce. 

Komisja konkursowa (podpisy): 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 411/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 października 2024r. 
Na podstawie wzoru Regulaminu  

stanowiącego Załącznik 

ROZPORZĄDZENIA 

MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu  

na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

 

 

REGULAMIN PRZEPROWADZENIA KONKURSU 

na stanowisko 

kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

pn. Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach 

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 65 

25-433 Kielce 

 

§1. 

1. Postępowanie konkursowe na stanowisko kierownika (dyrektora) Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, 

zwanego dalej „OTUiW” przeprowadza Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją” w składzie 

określonym Zarządzeniem nr 389/2024 z dnia 7 pażdziernika 2024r.   która jest załącznikiem nr 1 

do niniejszego Regulaminu. 

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym z wyłączeniem rozstrzygnięcia, 

dotyczacego wybrania przez komisję kandydata, które jest dokonywane w głosowaniu tajnym, 

bezwzględną większością głosów.  

3. Komisja prowadzi prace, jeżeli w posiedzeniu komisji bierze udział co najmniej połowa członków 

Komisji, w tym jej przewodniczący. Kworum stwierdza przewodniczący Komisji, po otwarciu 

każdego posiedzenia oraz po podjęciu przerwanego posiedzenia.  

4. Z podjętych czynności Komisja sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji 

obecni na posiedzeniu. 

5. W posiedzeniu Komisji Konkursowej poza protokolantem nie mogą uczestniczyć osoby trzecie.  

 

§2. 
1. Posiedzenia Komisji zwołuje jej Przewodniczący, powiadamiając członków Komisji o ich 

terminie w formie pisemnej, co najmniej 7 dni przed posiedzeniem, a za zgodą członków 

telefonicznie lub e -mailem. 

2. Przewidywany termin rozpatrzenia kandydatur Komisja określa w ogłoszeniu o konkursie. 

3. Termin posiedzenia Komisji, na którym zostaną przeprowadzone rozmowy z kandydatami 

wyznacza przewodniczący Komisji po dokonaniu czynności, o której mowa w §3 ust. 8 

Regulaminu. 

4. Posiedzenie Komisji może trwać więcej niż jeden dzień.  

 

§3. 

1. Otwarcie kopert (wewnętrznych) z dokumentami kandydatów i zapoznanie się z dokumentami 

złożonymi przez kandydatów następuje na posiedzeniu Komisji.  

2. Po otwarciu kopert (wewnętrznych) i ustaleniu danych personalnych kandydatów, którzy zgłosili 

się do konkursu, każda osoba wchodząca w skład Komisji składa w formie pisemnej 

oświadczenie, że nie jest małżonkiem lub krewnym albo powinowatym do drugiego stopnia 

włącznie kandydata oraz nie pozostaje wobec kandydata w takim stosunku prawnym lub  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 1



 

 faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości, co do jej bezstronności (wzór 

oświadczenia stanowi załącznik do Regulaminu Konkursu), które dołącza się do protokołu.  

3. Jeżeli okaże się, że członek Komisji pozostaje wobec kandydata w stosunku prawnym lub 

faktycznym, o którym mowa w ust. 2, przewodniczący Komisji zawiadamia o powyższym 

Prezydenta Miasta Kielce.  

4. W razie zaistnienia okoliczności, o której mowa w ust. 2 Prezydent Miasta Kielce powołuje inną 

osobę w miejsce osoby pozostającej z kandydatem w stosunku prawnym lub faktycznym, o 

którym mowa w ust. 2. 

5. Jeżeli okaże się w terminie póżniejszym niż określony w ust. 2, że członek Komisji pozostaje z 

kandydatem w stosunku prawnym lub faktycznym o którym mowa w ust. 2, postanowienie ust. 3 i 

4 stosuje się odpowiednio, z tym że Komisja w nowym składzie może uznać za ważne 

dotychczasowe czynności. W przeciwnym razie dotychczasowe czynności muszą zostać 

powtórzone.  

6. Po zapoznaniu się z dokumentami złożonymi przez kandydatów na konkursowe stanowisko 

Komisja stwierdza, czy złożone dokumenty są kompletne oraz, czy kandydat spełnia wymagania 

określone w ogłoszeniu o konkursie w głosowaniu zwykłą większością głosów.  

7. W przypadku wątpliwości dotyczących zgodności posiadanych przez kandydatów kwalifikacji 

określonych w ogłoszeniu o konkursie, Komisja może zasięgnąć w tym zakresie opinii radcy 

prawnego. 

8. Po stwierdzeniu kompletności złożonych dokumentów oraz spełnianiu przez kandydatów 

wymagań określonych w konkursie Komisja uznaje czy w postępowaniu konkursowym 

uczestniczy wymagana liczba kandydatów ( co najmniej dwóch). 

9. Kandydaci, którzy nie złożyli kompletnych dokumentów lub nie spełniają wymagań określonych 

w ogłoszeniu o konkursie, są zawiadamiani o niedopuszczeniu ich do dalszego postępowania 

pisemnie w terminie 14 dni od dnia stwierdzenia. 

§4. 

Kandydaci, którzy złożyli kompletne dokumenty oraz spełniają wymagania określone w ogłoszeniu 

o konkursie, sa zawiadamiani w formie pisemnej, telefonicznie lub pocztą elektroniczną, o miejscu i 

terminie posiedzenia Komisji, na którym zostaną przeprowadzone indywidualne rozmowy z 

kandydatami.  

§5. 

1. W ramach kolejnego posiedzenia, Komisja rozpatruje zgłoszone kandydatury poprzez 

prowadzenie indywidualnych rozmów z kandydatami. W toku prowadzonych rozmów Komisja 

ocenia czy kandydat wykazał się stosowną wiedzą i umiejętnościami, związanymi z zarządzaniem 

podmiotem leczniczym. Rozmowy polegają w pierwszej kolejności na zadawaniu tych samych 

pytań (każdemu z kandydatów) niezbędnych do ustalenia przydatności na stanowisko objęte 

konkursem, a następnie pytań dodatkowych zadawanych przez poszczególnych członków komisji 

konkursowej.  

2. Po zakończeniu rozmów z kandydatami Komisja odbywa we własnym gronie dyskusję i 

rozpoczyna wyłanianie kandydata na stanowisko objęte konkursem w głosowaniu tajnym 

bezwzględną większością głosów i według poniższych postanowień.  

3. Każdej osobie wchodzącej w skład Komisji przysługuje jeden głos.  

4. Głosowanie w sprawie wyboru kandydata jest dokonywana na jednakowych kartach do 

głosowania, ostemplowanych pieczęcią Urzędu Miasta Kielce, zawierających nazwiska 

kandydatów w kolejności alfabetycznej.  

5. Głosowanie jest dokonywane poprzez pozostawienie nazwiska wybranego kandydata i skreślenie 

nazwisk pozostałych kandydatów.  

6. Głos jest nieważny w przypadku: 

a) pozostawienia nieskreślonego nazwiska więcej niż jednego kandydata, 

b) braku skreśleń. 

7. Głosów nieważnych nie bierze się pod uwagę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 2



8. Karta, na której wszystkie nazwiska zostały skreślone, jest ważna i jest traktowana jako 

odrzucenie kandydatur wszystkich kandydatów przystępujących do konkursu. 

9. Jeżeli w głosowaniu, o którym mowa w ust. 2, kandydat nie został wybrany, Przewodniczący 

Komisji zarządza drugie głosowanie.  

10. Jeżeli w drugim głosowaniu kandydat nie został wybrany Przewodniczący Komisji zarządza 

trzecie głosowanie.  

11. Przeprowadzenie drugiego i trzeciego głosowania odbywa się przy zachowaniu zasad, o 

których mowa w ust. 1-5 w sposób wskazany w §1 ust. 2. 

12. Drugie i trzecie głosowanie może być poprzedzone ponowną dyskusją Komisji i rozmową z 

kandydatami. 

13. W przypadku odrzucenia przez komisję konkursową wszystkich kandydatur zgłoszonych do 

konkursu albo w przypadku niewyłonienia kandydata, komisja uznaje, że w wyniku 

przeprowadzonego konkursu nie wybrano kandydata. 

§6. 

1. O wyniku przeprowadzonego postępowania, Przewodniczący Komisji zawiadamia Prezydenta 

Miasta Kielce dołączając do zawiadomienia całą dokumentację przeprowadzonego postępowania.  

2. Prezydent Miasta Kielce w terminie 14 dni od dnia ostatniego posiedzenia Komisji, o wynikach 

konkursu powiadamia pisemnie kandydatów biorących udział w konkursie oraz pełniącą obowiązki 

Dyrektora OTUIW w Kielcach.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik do regulaminu konkursu na stanowisko Kierownika (dyrektora )SPZOZ OTUIW w Kielcach 

Kielce dnia…………………………………………….. 

imię i nazwisko……………………………..…………… 

 

Oświadczenie 

Oświadczam, że w stosunku do Pana/Pani……………………………………………………………………… 

kandydata/kandydatki *na stanowisko kierownika (dyrektora) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej OTUiW w Kielcach, jestem/ nie jestem* małżonkiem, krewnym, powinowatym do drugiego 

stopnia włącznie oraz pozostaję/ nie pozostaję* wobec tej osoby w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 

że nie może to budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w ocenie kandydatury. 

*-niepotrzebne skreślić. 

 

 

 

………………………………………………………………………………………… 

podpis 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE8DBA0-A8A2-43EE-ADA3-F15CEFE5D275. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 411/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


